

**Lucrari de reparatii a  
acoperisului si sistemului de  
scurgere a apelor pluviale la  
Scoala de muzica E.Doga**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatii**

**Valoarea de deviz 686 896,08 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie va acoperisului</b>				
		<b>1.1. Lucrari de demolare</b>				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane	m	130,00	6,63 6,49	862,32 844,12
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	463,00	33,67 33,39	15 590,88 15 461,24
3	TrB22D1B 1	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0,5-1 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t	15,50	30,41 8,81	471,39 136,59
4	TsH92B	Incarcarea in auto	t	15,50	51,48 51,48	797,97 797,97
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	15,50	47,32 0,00	733,46 0,00
		<b>Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu</b>				<b>18 456,02 17 239,92</b>
		<b>1.2. Acoperis</b>				
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament	m3	3,00	10 164,35 1 043,55	30 493,05 3 130,65

1	2	3	4	5	6	7
		antiseptic				
7	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,90	10 955,27 1 117,29	20 815,02 2 122,85
8	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 12 mm grosime	m2	463,00	183,88 12,99	85 134,78 6 012,71
9	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn (Lambriu lemn)	m2	100,00	268,49 115,95	26 848,55 11 595,00
10	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	100,00	70,05 46,38	7 004,50 4 638,00
11	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: elemente de ventilare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea cu atmosfera) DE EXCLUS: Tabla zincata sau neagra 0,5x800x2000mm FARA PRET, Nit cu cap cemiinecat 2 x6 OL34 S 1257 FARA PRET.	buc	6,00	204,12 85,80	1 224,75 514,81
12	CE03A	Invelitoare din placi plane bituminoase inlocuitoare de tigla pentru acoperisuri cu pante cuprinse intre 20%-30% inclusiv Gont	m2	463,00	521,30 37,10	241 363,51 17 179,15
13	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada, 76ml	kg	76,90	34,44 9,74	2 648,55 749,00
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	140,00	54,93 34,78	7 689,77 4 869,90
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	93,00	256,74 13,91	23 876,50 1 294,00
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	36,00	300,32 16,23	10 811,45 584,39
		<b>Total Acoperis Inclusiv salariu</b>				<b>457 910,43 52 690,46</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Lucrari de reparatie va acoperisului Inklusiv salariu</b>				<b>476 366,45 69 930,38</b>

		Total	lei		476 366,45
		Asigurari sociale	24,00 %		16 783,29
		Transportarea materialelor	3,00 %		12 069,49
		Total	100,00 +		505 219,23
		Cheltuieli de regie	10,00 %		50 521,93
		Total	100,00 +		555 741,16
		Beneficiu de deviz	3,00 %		16 672,23
		Total	100,00 +		572 413,39
		TVA	20,00 %		114 482,69
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>			<b>686 896,08 69 930,38</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)